Casova znacka

, Digitélné podepsal Hana Dufkova

H ana D ufkova Datum: 2021.08.09 14:07:09
+02'00"

E-mailova adresa Jste - ¢len MAS
7.26.2021 15:31:25 ou.hrusovany@volny.cz  Obec Hrusovany
7.26.2021 15:37:13 starosta@obec-perstejn.cz Obec Perstejn

7.26.2021 15:40:06 tomko@consiliumbonum.c Orel Jednota Chomutov

7.26.2021 16:06:59 vysokapec@vysokapec.cz Obec Vysoka Pec
7.26.2021 19:39:34 roman.vaigl@seznam.cz Vaigl a syn s.r.o.
7.26.2021 20:26:00 info@service4u.cz
7.27.2021 11:59:46 brsk@seznam.cz DolejSkova Ladislava
7.27.2021 12:01:26 starosta@obec-strupcice.c Obec Strupdice
7.27.2021 23:19:52 liskovecm@seznam.cz Liskovec Marcel
7.28.2021 10:19:12 hana.dufkova.masszk@gn Dufkova Hana
7.28.2021 10:19:55 bardjabrk@seznam.cz
7.28.2021 13:14:04 z.naroda@drouzkovice.cz Obec Drouzkovice
7.28.2021 13:15:30 trcalkova.eva@seznam.cz Eva Tr¢alkova
7.28.2021 14:16:36 starostka@bilence.cz
7.28.2021 15:09:39 msudlice@centrum.cz

Obec Bilence

7.29.2021 6:23:48 jicapek@seznam.cz Capek JiFi
7.29.2021 8:34:01 starosta@krimov.cz Obec Kfimov
7.29.2021 9:31:01 kejr@kejr.cz S+Zsro.

7.29.2021 9:32:19 kejr@kejr.cz Kejr Jifi
7.29.2021 13:02:11 spicak.mikulovice@gmail.c CAO - JS NaSpi¢aku

7.30.2021 8:52:12 hora@vrskman.cz Obec Vrskmarn

Matefska skola Udlice

Souhlasim s
pfedloZzenym znénim
Koncepcni Casti
Strategie komunitné
vedeného rozvoje MAS
Sdruzeni Zapadni
Krusnohofi, z.s. pro
obdobi 2021 - 2027.

ano
ano
ano
ano
ano

MM ELEKTRONIC CZ s.r.cano

ano
ano
ano
ano

Okresni agrarni komora Clano

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

7.30.2021 8:54:44 iveta.houfova@seznam.cz Nadace pro ochranu fauny ano

7.30.2021 8:56:19 uradblatno@centrum.cz
7.30.2021 11:54:02 mil.pav@centrum.cz
7.30.2021 12:49:12 markes@lesy-cv.cz

7.31.2021 8:58:28 lesna.cv@tiscali.cz

7.31.2021 9:30:00 starosta@nezabylice.cz

Obec Blatno
Obec Udlice

Herzan Antonin
Obec Nezabylice

Méstské lesy Chomutov

ano
ano
ano
ano
ano

Souhlasim s
pfipadnymi formalnimi
opravami textu
dokumentu podle
pozadavkl vzeSlych z
procesu schvalovani
dokumentu RO MMR.

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

HLASOVAL - jméno a
pfijmeni

ing. Petr Smid

Jifi Rejmann

Lukas Tomko

Milan Capek

Roman Vaigl

Michal Mitev

Ladisla DolejSkova
Ludek Penkava
Marcel Liskovec
Hana Dufkova
Jaroslav Brozka
Zdenék Naroda

Eva Tr¢alkova

Petra Kubanikova
Renata Malcovska
Jiti Capek

Milan Vana

Jifi Kejf

Jifi Kejf

Katefina Stratinska
Vaclav Hora

Iveta Rabasova Houfova
Iveta Rabasova Houfova
Milo$ Pavlik

Petr Markes

Antonin Herzan
Marcela JaroSova

Stvrzuji, ze jsem
opravnén k tomu,
abych za vyse
uvedeného €¢lena
MAS hlasoval

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano



7.31.2021 22:02:23 zs.udlice@volny.cz
8.1.2021 20:43:09 m.cermak@itin.cz
8.2.2021 2:28:01 ms.zelena@atlas.cz

Zakladni $kola Udlice ano
Obec Vsestudy ano
Matefska Skola Zelena - Mano

8.2.2021 20:52:11 obec.sebestian@volny.cz Obec Hora Svatého Sebes ano

ano
ano
ano
ano

Zakladni $kola Udlice, okre ano

Miloslav Cermak ano
Miroslava Hrabakova ano
Lenka Stelcichova ano
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